[image: ]

	КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС
АНЖЕРО-СУДЖЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
[bookmark: r06]АДМИНИСТРАЦИЯ АНЖЕРО-СУДЖЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «

	»
	[bookmark: r09m]
	20
	[bookmark: r09y]
	г.
	№

[bookmark: _Hlk205389375]О внесении изменений в постановление администрации Анжеро-Судженского городского округа от 30.08.2021 № 944 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие и поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства Анжеро-Судженского городского округа» на 2022 -2027 годы

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от  24.07.2007 № 209 «О развитии малого и среднего предпринимательства в РФ», в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением администрации Анжеро-Судженского городского округа 16.09.2013 № 1286 «Об утверждении Положения о муниципальных программах Анжеро-Судженского городского округа» (в редакции постановлений от 26.08.2015 № 1270, от 31.03.2016 № 449,от 03.04.2017 № 621, от  02.09.2017 № 1647, от 14.08.2019 № 996):
1. Внести в муниципальную программу «Развитие и поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства Анжеро-Судженского городского округа» на 2022 -2027 гг. утвержденную постановлением администрации Анжеро-Судженского городского круга от 30.08.2021 № 944 (далее — муниципальная программа) (в редакции постановления от 08.02.2022 № 180, 19.07.2022 № 995, 31.08.2022 № 1162, 30.12.2022 № 1755, 19.04.2023 № 341, 29.08.2023 №798, 27.12.2023 №1213, 14.02.2024 №108, 20.08.2024 №676; 21.03.2025 № 394) следующие изменения:
1.1. В паспорте муниципальной программы «Развитие и поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства Анжеро-Судженского городского округа» на 2022 -2027 годы» слова «заместитель главы городского округа по вопросам экономики, промышленности, потребительского рынка, связи и экологии» заменить словами «заместитель главы городского округа по вопросам экономики, промышленности, потребительского рынка, связи».
2. Ответственному исполнителю муниципальной программы разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальных сайтах:
2.1. Министерства экономического развития Российской Федерации, внесение изменений в федеральный государственный реестр документов стратегического планирования посредством заполнения электронных форм уведомлений в государственной автоматизированной системе «Управление», электронный адрес: http: //gasu.gov.ru.
2.2.Анжеро-Судженского городского округа, электронный адрес: www.anzhero.ru.
3.Опубликовать настоящее постановление в массовой газете Анжеро-Судженского городского округа «Наш город».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа по вопросам экономики, промышленности, потребительского рынка, связи.

[bookmark: _GoBack]

И.о. главы городского округа                                                                  Е.А. Жогаль

image1.jpeg